Protector de pantalla de efecto vidrio ultra resistente para Samsung
Galaxy Tab A 9.7"
SKU: TASCREENGLASSTABA97
Screen protector Glass para Samsung Galaxy TAB A 9.7
El protector de pantalla Glass es el de mayor resistencia para protección del display. Asegura total protección contra golpes,
arañazos y su especial conformación permite una perfecta adherencia que impide que se formen burbujas de aire en la superficie.
Es indudablemente como un segundo vidrio de un espesor de solo 0,3 mm, el más delgado del mercado.
Características:
No es una película sino un segundo vidrio
Removible y re aplicable.
Ultra transparente, efecto vidrio
Alta protección contra golpes
Ultra resistente a arañazos.
Ultra adherencia, impide que se formen burbujas de aire
Espesor de 0,3 mm, el más delgado del mercado.
Protector de pantalla de efecto vidrio ultra resistente para Samsung Galaxy Tab A 9.7"
SKU: TASCREENGLASSTABA97
Datos tecnicos
Color: transparent
EAN: 8018417212758
SKU: TASCREENGLASSTABA97
Peso: 37 g
Tipo: Screen protector
Material: Vidrio/Silicona
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 190 mm
Espesor Inner: 350 mm
Altura Pack: 280 mm
Peso Pack: 121 g
Largo Inner: 200 mm
Cantidad Inner: 25
Espesor Master: 360 mm
Altura Inner: 290 mm
Peso Inner: 3800 g
Largo Master: 600 mm
Cantidad Master: 150
Altura Master: 630 mm
Peso Master: 22000 g
N° productos incluidos Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it